
INSTITUTO DE QUÍMICA - 2016/2

Matrícula Discente Curso Código da Disciplina Disciplina Orientador Situação Bolsista Nota

2011.2.07.006 Bianca Soares Vitto Química DCE193 Química Inorgânica Experimental II Maria Vanda Marinho Aprovado Não 7.5

2014.2.07.038 Daniela Ferreira Cabral Química DCE193 Química Inorgânica Experimental II Maria Vanda Marinho Aprovado Não 6.0

2014.2.07.012 Gabriela de Castro do Nascimento Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Maria Vanda Marinho Aprovado Não 8.2

2015.2.07.029 Gabriela Rodrigues Constansio Química DCE30 Química Inorgânica I Eduardo Tonon de Almeida Aprovado Não 6.0

2012.2.07.022 Gustavo Sergio dos Santos Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Aprovado Não 9.0

2011.2.07.013 Iago Ferreira da Silva Farmácia DCE416 Química Analítica Experimental Cláudia Torres Aprovado Sim 8.5

2014.2.07.037 Larissa Cristina da Silva Biotecnologia DCE177 Química Orgânica Experimental Danielle Ferreira Dias Aprovado Sim 9.5

2016.1.14.026 Lize Lopes Silverio Silva Química DCE186 Química Geral I Márcia Regina Cordeiro Aprovado Sim 6.0

2012.2.07.028 Lucas Tadeu Aparecido da Rosa Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Aprovado Não 9.0

2012.1.13.018 Luciane Silverio Rodrigues Biomedicina DCE08 Química Analítica Instrumental Jerusa Simone Garcia Trevisan Aprovado Não 6.5

2011.2.07.022 Ludmila Guedes Almeida Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Aprovado Não 7.0

2014.2.02.012 Anny Miazaki da Silva Farmácia DCE418 Química Analítica Instrumental Experimental Marcello Garcia Trevisan Aprovado Sim 10.0

2015.2.07.008 Caio Cesar Candido Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Aprovado Não 6.0

2010.2.07.006 Camila Assis Tavares Química DCE197 Físico-Química Experimental II Alzira Maria Serpa Lucho Aprovado Sim 7.0

2012.1.13.003 Caroline Severino Malvestiti Biotecnologia DCE47 Desenho Técnico Daniela Battaglia Hirata Aprovado Sim 10.0

2014.1.13.008 Daniela Aparecida Garcia Biotecnologia DCE177 Química Orgânica Experimental Danielle Ferreira Dias Aprovado Não 7.0

2016.1.13.006 Gustavo Francisco de Oliveira Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Maria Vanda Marinho Aprovado Sim 9.5

2011.1.14.019 Karoline Kayalla Pereira Farmácia DCE415 Química Analítica Marcello Garcia Trevisan Aprovado Não 6.0

2015.2.07.018 Wladimir Pereira Duarte Badaro Química DCE30 Química Inorgânica I Eduardo Tonon de Almeida Aprovado Não 9.5

2015.2.07.019 Amanda de Fátima Bueno Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 10.0

2015.1.14.012 Amanda Pereira de Abreu Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 8.0

2015.1.14.013 Ana Paula Marques da Silva Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 6.0

2015.2.07.008 Caio Cesar Candido Química DCE186 Química Geral I Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 8.0

2014.2.07.001 Cíntia Aparecida da Costa Olarte Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 6.0

2014.2.07.038 Daniela Ferreira Cabral Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 8.0

2014.2.07.038 Daniela Ferreira Cabral Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Maria Vanda Marinho Classificado Não 7.5

2011.2.07.001 Eloisa de Oliveira Ribeiro Química DCE193 Química Inorgânica Experimental II Maria Vanda Marinho Classificado Não 8.5

2014.2.07.012 Gabriela de Castro do Nascimento Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Classificado Não 9.0

2015.2.07.029 Gabriela Rodrigues Constansio Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 10.0

2015.2.07.029 Gabriela Rodrigues Constansio Ciências Biológicas DCE26 Química Geral Fábio Luiz Pissetti Classificado Não 8.5

2016.1.13.006 Gustavo Francisco de Oliveira Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Classificado Não 6.5

2015.1.14.021 Jessica Jacinta Silva Química DCE186 Química Geral I Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 6.0

2014.2.07.037 Larissa Cristina da Silva Ciências Biológicas DCE26 Química Geral Fábio Luiz Pissetti Classificado Não 10.0

2015.2.07.011 Luana Caroline de Oliveira Lima Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 10.0

2012.2.07.026 Lucas Arrais dos Santos Química DCE193 Química Inorgânica Experimental II Maria Vanda Marinho Classificado Não 8.5

2012.2.07.026 Lucas Arrais dos Santos Química DCE30 Química Inorgânica I Eduardo Tonon de Almeida Classificado Não 7.0

2011.2.07.022 Ludmila Guedes Almeida Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Maria Vanda Marinho Classificado Não 8.5

2011.2.07.022 Ludmila Guedes Almeida Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 10.0

2015.2.07.013 Mariana Rosa Macedo Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 10.0

2015.1.14.026 Mauri do Carmo Gomes Junior Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 7.0

2015.2.07.036 Natália Fernanda Pereira Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 6.0

2015.2.07.036 Natália Fernanda Pereira Química DCE186 Química Geral I Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 6.0

2014.1.13.036 Tamires Luana Silva Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Maria Vanda Marinho Classificado Não 6.0

2008.2.07.015 TATIESKA DE PAULA MAIA Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 6.0

2015.2.07.018 Wladimir Pereira Duarte Badaro Química DCE187 Química Geral Experimental Márcia Regina Cordeiro Classificado Não 8.0

2015.1.14.012 Amanda Pereira de Abreu Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Reprovado Não 1.0

2015.1.14.013 Ana Paula Marques da Silva Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Maria Vanda Marinho Reprovado Não 2.4

2011.2.07.006 Bianca Soares Vitto Química DCE197 Físico-Química Experimental II Alzira Maria Serpa Lucho Reprovado Não 3.0

2015.2.07.008 Caio Cesar Candido Ciências Biológicas DCE26 Química Geral Fábio Luiz Pissetti Reprovado Não 5.0

2014.2.07.001 Cíntia Aparecida da Costa Olarte Química DCE34 Química Analítica Qualitativa Jaine Honorata Hortolan Luiz Reprovado Não

2014.2.07.038 Daniela Ferreira Cabral Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Reprovado Não 5.0

2014.2.07.037 Larissa Cristina da Silva Química DCE186 Química Geral I Márcia Regina Cordeiro Reprovado Não 2.0

2016.1.14.026 Lize Lopes Silverio Silva Ciências Biológicas DCE26 Química Geral Fábio Luiz Pissetti Reprovado Não 5.0

2012.2.07.026 Lucas Arrais dos Santos Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Reprovado Não 5.0

2012.2.07.028 Lucas Tadeu Aparecido da Rosa Farmácia DCE412 Físico-Química João Batista Magalhães Reprovado Não 4.8

2015.2.02.019 Patricia Altifuldisch Mury Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Reprovado Não 4.0

2015.2.02.021 Vittoria Fontana Rosada Farmácia DCE411 Química Geral Experimental Nelson Henrique Teixeira Lemes Reprovado Não 5.0


